
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению обращений религи-

озных объединений по вопросам земельных и имущественных отношений, ут-

вержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 21.04.2011 № 3345  

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в мэрии 

города Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 26.09.1997 

№ 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», Положением о 

комиссии по рассмотрению обращений религиозных объединений по вопросам 

земельных и имущественных отношений, утвержденным постановлением мэрии 

города Новосибирска от 21.04.2011 № 3345, руководствуясь Уставом города Но-

восибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению обращений религиозных 

объединений по вопросам земельных и имущественных отношений, утвержден-

ный постановлением  мэрии города Новосибирска от 21.04.2011 № 3345 (в редак-

ции постановлений мэрии города Новосибирска от 18.08.2011 № 7539, от 

14.09.2012 № 9473, от 06.05.2013 № 4342, от 15.10.2013 № 9773, от 17.12.2014 

№ 11166, от 14.10.2015 № 6185, от 12.09.2016 № 4099, от 19.10.2021 № 3661), 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава Савоськина Александра Алексеевича. 

1.2. Ввести в состав: 

Зарубина Вячеслава Викторовича - заместителя начальника департамента 

земельных и имущественных отноше-

ний мэрии города Новосибирска – на-

чальника управления по земельным ре-

сурсам мэрии города Новосибирска; 

Смирнову Марию Сергеевну - заместителя начальника управления по 

благоустройству общественных про-

странств мэрии города Новосибирска – 

начальника отдела управления озеле-

ненными общественными пространст-

вами. 

1.3. Указать должность члена комиссии: 

Ложкина Александра Юрьевича - заместитель начальника департамента 

строительства и архитектуры мэрии го-

рода Новосибирска – главный архитек-

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     11.05.2022  №        1518    

 



 2 

тор города. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

 

 

Мэр города Новосибирска  

 

 

А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


